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Purda, 16 lipca 2024 r. 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej  

w zabytkowym budynku biblioteki w Purdzie w formule zaprojektuj i wybuduj. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia  

na wniesione przez Wykonawcę zapytanie: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy istnieje możliwość zmiany warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej  

i zawodowej oferenta (posiadanie wiedzy i doświadczenia SIWZ pkt. XII ppkt. 2.4.1)? Proponujemy zapis: 

„Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli: Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu 

robót budowlanych konserwatorskich przy zabytku wpisanym w rejestr lub ewidencję zabytków, w tym 

remont lub wymianę stolarki okiennej w tym zabytku, których łączna wartość wynosiła min. 90.000,00 zł 

brutto, wykonanych w sposób należyty.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przychyla się do wniosku Wykonawcy i pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami Programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) a zapisami 

SIWZ. W PFU pkt. 7 (strona 7 dokumentu) widnieje zapis: "Zamawiający oczekuje 10-letniej gwarancji na 

powłoki malarskie i 20 letniej na konstrukcję i montaż stolarki". Natomiast zgodnie z zapisami SIWZ - opis 

kryteriów oceny oferty (okres gwarancji - waga 40) Zamawiający określa minimalny okres gwarancji na 5 lat. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje 10-letniej gwarancji na powłoki malarskie i 20-letniej na konstrukcję i montaż stolarki. 

Natomiast okres gwarancji z kryteriów oceny ofert dotyczy pozostałych robót budowlanych.  

 

Pytanie nr 3: 

Stolarka drewniana podczas okresu gwarancji wymaga wykonywania konserwacji powłok malarskich. Czy 

konserwacja jest po stronie Zamawiającego czy po stronie Wykonawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Konserwacja jest po stronie Wykonawcy. 

WÓJT GMINY PURDA 

      TERESA CHROSTOWSKA 
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